
Bakonszeg Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 18/2013. (X. 29.) 
önkormányzati rendelete magánszemélyek kommunális adójáról 

 

Bakonszeg Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. Cikk 
(1) bekezdés a) és h) pontjában foglalt feladatkörében eljárva, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontban, valamint a helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében, és a 43. § (3) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja. 

 

Az adó bevezetése 

 

1. § 

 

Bakonszeg Község Önkormányzat Képviselő-testülete illetékességi területén bevezeti a 
magánszemélyek kommunális adóját, amelyet a pénzeszközeiből, vagy részben azok 
felhasználásával megvalósuló infrastruktúra fejlesztésére, valamint környezetvédelmi 
feladatok ellátására fordít.  

 

Az adó mértéke 

 

2. § 

 
[1]A magánszemélyek kommunális adójának mértéke adótárgyanként évente 2 000 Ft. 

 

 

Adómentesség 

 

3. § 

 

Mentes a kommunális adó megfizetésének kötelezettsége alól a külterületen lévő lakás és 
ehhez tartozó minden nem lakás célját szolgáló helyiség-csoport. 



 

Záró rendelkezések 

 

4. § 

 

(1) Ez a rendelet 2014. január 01. napján lép hatályba, ezzel egyidejűleg hatályát veszti a 
magánszemélyek kommunális adójáról szóló többször módosított 4/2004. (II.25.) Kö.r. számú 
rendelet. 

 

(2) Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről szóló módosított 
2003. évi XCII. törvényt és a helyi adókról szóló módosított 1990. évi C. törvényt kell 
alkalmazni. 

 

 
[1] 

A rendelet szövegét a 13/2015. (IX.25.) önkormányzati rendelet 1. §-a módosította. Hatályos: 
2016. január 1-től 

 


